
1 
 

Uchwała nr 13/II/2015 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

 

 
w spawie współorganizacji z Parlamentem Dzieci i Młodzieży 
Województwa Lubelskiego konferencji samorządów uczniowskich. 
 
 
 
Na podstawie § 2 ust. 1 oraz § 3 ust. 4 i 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta 

Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin podejmuje się współorganizacji wraz 
z Parlamentem Dzieci i Młodzieży Województwa Lubelskiego konferencji 
samorządów uczniowskich. 

 
§ 2 

 
1. Celem konferencji jest rozpowszechnienie idei samorządności, oraz 

usprawnienie działalności samorządów uczniowskich w lubelskich 
szkołach. 

2. Do zadań Młodzieżowej Rady Miasta Lublin podczas organizacji należeć 
będzie rozpropagowanie wydarzenia, jego organizacja oraz prowadzenie. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
X kadencji. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Kacper Szymczak 


